PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 05/2022 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 5522/2021

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, objeto: Registro de preços para contratação de empresa para a prestação de

serviços de apoio para a área administrativa (CBO 4110-05), incluindo uniformes,

necessários à completa e perfeita implantação dos serviços, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, para atender as necessidades

da Secretaria de Educação, tem continuação marcada para o dia 30/05/2022 às 10 h,

Informações pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-

3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

Processo Administrativo n. º 4395/2022

Requerente: CERTVS SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

Processo Administrativo n. º 4417/2022

Requerente: MGS CLEAN SOLUÇÕES E SERVOÇOS LTDA

Decisão: DEFERIDO